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ZANETTI

LESPRESSO

Benvenuto!
Herzlich willkommen!
Welcome!

Segafredo am Alexanderplatz
Rathausstr. 5+ 10178 Berlin
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Segafredo Siidkreuz
Hildegard-Knef-Platz 1 + 10829 Berlin
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n ( Segafredo Espresso Bar Siidkreuz ﬁ))

www.segafredo-berlin.de



Frappe ©'?

Vanille » Schokolade * Karamell Cioccolata Latte m. Espresso ¢!
mit Sahne S M L
6,90€ 4,70€ 5,40€ 590¢

Latte Macchiato °'
S M L
3,95€ 4,95€ 5,90€

W\ Florentiner 65

t Weif3, Vollmilch oder

|| Dunkle Schokolade

I 3,50€

\

'l
Extra Nero
1000 g / ganze Bohne'" '

70% Arabica & 30% Robusta Bohnen

34,90€

(ESPRESSO)

Cappuccino ©
S Y L
390€ 4,95€ 5,70¢€

Espresso’
S M L
3,20€ 4,50€ 5,50€

Café Crema'
S M L
3,20€ 4,50€ 5,50€

Espresso Macchiato °
S M L
3,10€ 4,50€ 5,40¢€
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Brownie-Himbeer-Cheesecake #¢¢° /
5,90¢€ =

Schokoladenkucﬁen ACG2 p—
5,90€ > g2 =
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| Apfelkuchen ™ &g ,
Sl G50E-

e .
S ‘ Karotte-Walnuss-Kuchen #¢6H?
5,90€ ;

Himbeer =
Tartelette “" o

Heidelbeer
Tartelette A

L S

e

<A | Zitronen-Baiser Tartelette A% y

weitere HeiBgetranke

S M L

Flat White & 4,95€ Caffe Affogato © 4,80€

HeiRe Schokolade (Kakao) ¢ 3,60€ 4,70€ 5,50€ Kugel Vanilieeis T Eresse

WeiBe Schokolade 625 300€  490¢  590¢ | lcedLatte®' 5,90€

Tee Kanne 3.90€ Iced Cappuccino ° 4,90¢€

Earl Grey + Griiner Tee mit japanischen Kirschbliiten Coffee on the Rocks ¢ 590¢€

Friichte « Pfefferminze « Kamille + Scottish Breakfast . 61 !

Frischer Tee 4.70€ Original Segafredo Frappe 6,90€

Frische Minze * Ingwer « Lemon Tartufo Affogato Lo 8,90€

Chai Latte ! 5,20€

el WIS o igar Sple: Alle Cafféesorten erhalten Sie auch

Milchalternativen 0,60¢€ nfrei (+ i !

Laktoserei  Oat - Coconut - Mandel - Soja koffeinfrei (+ 0,40€) und zum Mitnehmen!

Aromi 0,60€

Vanille » Haselnuss + Karamell « Zimt




Friihstiick fiir 2 A¢F6L25
Frisches Obst der Saison, Kdse- und
Wurstaufschnitt, Frischkase, Butter,
Riihrei, Nutella, Marmelade und
Brotkorbvariation (4 Brotchen)

24,90€
Extras
* Brotchen +1,00€
+ Kaseaufschnitt +1,50€
+ Wurstaufschnitt +2,50€

+ Lachs mit Meerrettichcreme — +4,00€



| | Siies Frihstiick ~ mol all -
7,50€ e Italienisches Friihstiick

14,90€

Riihrei A° 6,90¢€

aus 3 Eiern mit 1 Brétchen

SiiBes Friihstiick ¢ 7,50€

Frisches Obst der Saison, Butter,
Nutella, Marmelade und Croissant

Pancake Friihstiick ** 11,90€

bitte wahlen Sie:
+ 3 Pancakes mit Blaubeersauce oder Ahornsirup & Beeren
+ 3 Pancakes mit Schokosauce, Banane & Erdbeeren (saisonal)

Italienisches Friihstiick A¢62 14,90€

Panini Caprese, Parmaschinken, Melone, Oliven,
getrocknete Tomaten, Pesto, Riihrei, Gorgonzola
und Brotkorbvariation (2 Brotchen)

Berliner Friihstiick A6+ 13,90€

Kase- und Wurstaufschnitt, Frischkase, Butter,
Rihrei und Brotkorbvariation (2 Brétchen)

Power Miisli A£G 7,50€

Misli mit Joghurt und frischem Obst

Extras

* Brotchen +1,00€
+ Kaseaufschnitt +1,50€
+ Wurstaufschnitt +2,50€
+ Lachs mit Meerrettichcreme +4,00€

Frischer Orangensaft o3I 4,60€

Smoothie ,Maria“ 031 6,50€
Grapefruit, Apfel und Ingwer

Smoothie ,Paola“ 031 6,50€

Himbeere, Apfel und Ingwer

Y Smoothie ,Francesca” o3l 6,50€
o« . b i Apfel, Minze und Ingwer
Berliner Friihstiick Lillet Berry 0,21 26 8 50€

13,90€ Lillet Blanc, Wild Berry und Beeren




Alkoholfreie Getranke

Mineralwasser
Stilles Wasser

Coca-Cola '?

Coca-Cola zero'

Sprite

Fanta

Apfelschorle

Eistee schwarzer Tee Zitrone
Eistee schwarzer Tee Pfirsich

Bio Blutorangen Limonade
Bio Himbeer-Cassis Limonade
Bio Matcha Limonade

Smoothies

Carla
Mandelmilch, Datteln, Banane, Zimt & Beeren

Giuseppe

Himbeere, Banane & Apfel

Anna
Mandelmilch, Erdbeeren, Haferflocken & Banane

Frische Safte

ENE!
Grapefruit, Apfel & Ingwer

Paola
Himbeere, Apfel & Ingwer

Francesca
Apfel, Minze & Ingwer

Frischer Orangensaft

Lemonade (homemade)
Strawberry Fresh

Pink Coconut

Spring Lemon

Summer Berry

i
—

0,75l
7,50€
7,50€

0,2l
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

RE]
3,80€
3,80€
3,80€

0,3l
6,50€

6,50€
6,50€

0,3l
6,50€
6,50€
6,50€
4,60€

0,3l
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
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Bagel

Lachs Bagel

Lachs Bagel ACDS mit Lachs & Meerrettichcreme  6,90€

Avocado Bagel *" mit Hummus &

Mediterraner Bagel #"2°
mit Pesto, Weillkase und Oliven

Salami Bagel AM mit Salami, Parmesan & Rucola

Cheese BGgEl AB mit Creamcheese

Caprese BGQE| ARS mit Tomate und Mozzarella

Brie Bagel AB mit Briekéise

Q“iChe (warm)

Hahnchen Quiche mit Salat

Lachs & Brokkoli Quiche mit salat
Chorizo Quiche mit salat

Gemiise Quiche mit Salat

DOICi (Italienische SiiBspeisen)

Cornetto Natur CEGHNP

Cornetto al Cioccolato CEGHNP
gefiillt mit Schokolade

Cornetto al Pistacchio CEGHNP

gefiillt mit Pistaciencreme

Cornetto al Albicocca ¢F6HNP

gefiillt mit Aprikosenmarmelade

Cornetto Crema CECHNP
gefiillt mit Bourbon Vanillecremé

Pasticiotti Crema Amarena
Pasticiotti Schokolade

Muffins

Blaubeer Muffin
Schokoladen Muffin

5,90¢
5,90¢

5,90¢
4,50€
5,90¢
5,50€

8,90€
8,90€
8,90€
8,90€

2,20€
2,90€

2,90€
2,90€
2,90€

3,90¢
3,90€

3,50€
3,50€




Milchshake ©
mit 1 Kugel Eis
Bitte wahlen Sie Ihren Geschmack: Ei G
_ : iscafe
Eisschokolade © Vanille - Erdbeere - Schoko mit 1 Kugel Vanilleeis
mit 1 Kugel Schokoeis 7,90¢€ und Sahne
und Sahne 790€
7,90€

Spaghetti Eis ¢624
3 Kugeln Vanilleeis mit
Erdbeersauce und weillem
Schokoladenparmesan

10,50€




4 ACG25
¥, J/ | Amarena Becher

fr. ¢/ | 3Kugeln Milchspeiseeis mit Walnuss Becher A¢6H !

= Amarenakirschen und Sahne 3 Kugeln Milchspeiseeis mit £ / /] o

P Sahne und Walniissen £/ S
11,50¢€ ¢ %’g
o A L T A, e
e . - :

Erdbeer
Becher “t° WPy
2 Kugeln Erdbeereis, "
1 Kugel Vanilleeis, 2
frische Erdbeeren, L, ;g
Pistazien und Sahne % Schoko Becher ACEGHS5
A .
11,90¢€ TIL N 3 Kugeln Milchspeiseeis mit 5
*nur zur Erdbeersaison 7 ;:,] Schokodekor und Sahne
ol 9,90€

- - -

Veganes Erdbeereis * Veganes Johannisbeereis
1 Kugel Erdbeereis mit frischen Erdbeeren 1 Kugel schwarzes Johannisbeereis

5'90€ mit frischen Heidelbeeren
*nur zur Erdbeersaison 5190€ ’

—— o — e
— <

Veganes Mangoeis
1 Kugel Mangoeis mit Mangostiicken

5,90¢



Frucht Becher *¢¢

flir 1 Person: 3 Kugeln Fruchteis
mit Friichten der Saison und Sahne

12,90€

flir 2 Personen: 5 Kugeln Fruchteis
mit Friichten der Saison und Sahne

17,90¢€

*nur zur Erdbeersaison

Eissorten

+ Vanille ®6 » Schwarze Johannisbeere
+ Erdbeere » Joghurt-Heidelbeere ©

+ Schokolade "© » Schlumpf 62

« Bueno "° + Zitrone

« Nutella F6H * Haselnuss ®"

« New York Cheesecake © - Stracciatella "¢

+ Pistazie ®" * Mango

Fragen Sie uns nach unseren neuen Eissorten

2,50€ je Kugel




A\ AN
Factory

Wafleln

Kinder Bubble Special Bubble Waffle A5
Waffle ACF62 Banana-Split-Spaghettieis,

Smarties, Kinderriegel Vanille- und Schokoeis mit

und eine Kugel Nutellaeis gerosteten Mandelplattchen

13,90¢€

Berliner
Bubble
Waffle ACF62
Beerengriitze und
zartschmelzendes
Bourbon-Vanilleeis
mit Sahne




Tropical Dream
Bubble Waffle A¢F62

Mangoeis, Joghurt-Heidelbeereis,
Mangostiicke und Heidelbeeren
in einer Vanillewaffel

11,90€

Crunchy f\lut
Bubble Waffle A"

Pistazien- und Haselnusseis,
Walniisse, Cini Minis und
Sahne in einer Vanillewaffel

Oreo Bueno
Bubble Waffle A¢F62

Schokoeis, Stracciatellaeis,
Buenoriegel, Oreokekse und
Sahne in einer Schokowaffel

11,90€ .

Freaky Fruit
Bubble Waffle 8
Zitronen- und Johannisbeereis
mit frischem Obst in einer
veganen Vanillewaffel

11,90€ W

Strawberry Princess
Bubble Waffle AtF62

Erdbeereis, Vanilleeis, Raffaello,
frische Erdbeeren und Sahne
in einer Vanillewaffel

12,90¢€

Chocolate Chunk
Bubble Waffle #F6:25

Nutella- und Schokoeis, Cookies,
Popcorn und Knoppers
in einer Vanillewaffel

11,90€ .




Tartufo Affogato ©65
8,90¢€

Aperitivi & Amari (aperitts und bigestifs) Birra (ier

Berliner Weisse ? 0331 4,50€

" 2cl mit Himbeersirup oder Waldmeistersirup

a?rﬁ;eztg?ti gggg Berliner Kindl 0,331 3,90€
Vecchia Romagna 3: 50€ Peroni Azzuro0,331 3,90€
Grappa Hausmarke 3,50€
Lillet Vive 2¢ aso¢ | Vini & Spumanti o2
Lillet Blanc, Tonic Water, ’ (Weine & Schaumweine)
Gurkenscheibe, Erdbeere & Minze Pinot Grigio 6 6’50€
Aperol Spritz 25 7,50€ WeiBwein, trocken
Aperol Spritz, Orange, Chardonnay 6 6,50€
erlwleralwlgsser, A{z)e6rol & Prosecco AR Weilwein, trocken
Lillet Berry , el
Lillet, Wild Berr¥& Beeren vljz!_i([a;vleli?%eznch 6’50€
Hugo ° 6,50€ '

Merlot © 6,50€

Holunderbliitensirup, Prosecco, :
Rotwein, trocken

Soda Water, Minze, Limette

. 1n1a 6
Ramazotti Rosato Bella 26 8,50€ Rioja 6,50¢€
mit Wild Berry & Zitrone Rotwein, trocken
Gin Tonic @ 7,50€
Gin & Tonic Water Allergene:
N A Gluten * B Krebstiere * C Ei Geflligel + D Fisch « E Erdnii
ESpreSSO Martml 8’50€ F So?af)rc])hnen r-eGSI\/;?ILi von S;L\Jlggtiefenugle-l Schallsecnfr[]chtre Ptsssj\erie

M Senf « N Sesamsamen + O Schwefeloxid und Sulfite « P Lupinen * R Weichtiere

Zusatzstoffe:
1 coffeinhaltig + 2 farbstoffhaltig * 3 chininhaltig - 4 siiBstoffhaltig
5 mit Konservierungsstoffen « 6 geschwefelt

Alle Preise in Euro (€) inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Rechtschreibfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Design: www.jayben.de
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ZANETTI

www.segafredo-berlin.de
Gastro 2020 GmbH « Rathausstr. 5+ 10178 Berlin

=" WLAN: Segafredo TvTower
~-N .
e  Passwort: Segafredo2020!
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